
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 05-08-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-45/24 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert oraz unieważnieniu postępowania  
w części dotyczącej Zadania Nr 2 , Nr 20, Nr 26 i Nr 29 w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO na dostawę leków, wyrobów 

medycznych i dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na 

podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 
w Zadaniu Nr 1  
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
Cena brutto: 499 888,80 zł 
 
w Zadaniu Nr 3  
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków  
Cena brutto: 1 344 012, 48 zł 
 
w Zadaniu Nr 4 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz  
Cena brutto: 556 814,52 zł 
 
w Zadaniu Nr 5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Cena brutto: 164 062,80 zł 
  
w Zadaniu Nr 6 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz  
Cena brutto: 204 944,04 zł 
 
 
 



w Zadaniu Nr 7 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz  
Cena brutto: 39 043,30 zł 
 
w Zadaniu Nr 8 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Cena brutto: 418 822,18 zł 
 
w Zadaniu Nr 9 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 

ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz  

Cena brutto: 189 510,62 zł 

 

w Zadaniu Nr 10 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 

ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz  

Cena brutto: 2 931 755,67 zł (po dokonaniu poprawy omyłki rachunkowej na podstawie art. 223 ust. 2  

pkt. 2 ustawy Pzp) 

 

w Zadaniu Nr 11 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Cena brutto: 339 896,56 zł 

 

w Zadaniu Nr 12  

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Cena brutto: 17 458,12 zł 

 

w Zadaniu Nr 13 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Cena brutto: 37 504,94 zł 
 
w Zadaniu Nr 14 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Cena brutto: 147 177,26 zł 
 
w Zadaniu Nr 15 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa  
Cena brutto: 8 414,28 zł 
 
 
 
 



w Zadaniu Nr 16 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  
Cena brutto: 243 023,86 zł 
 
w Zadaniu Nr 17 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Cena brutto: 495 243,78 zł  
 

w Zadaniu Nr 18 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa  
Cena brutto: 286 427,40 zł 
 
w Zadaniu Nr 19 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa  
Cena brutto: 318 581,64 zł 
 
w Zadaniu Nr 21 

Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski  
Cena brutto: 44 280,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 22 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Cena brutto: 213 284,69 zł 
 
w Zadaniu Nr 23 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena brutto: 1 080 191,07 zł 
 

w Zadaniu Nr 24 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena brutto: 337 835,34 zł 
 

w Zadaniu Nr 25 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Cena brutto: 70 740,11 zł 
 
w Zadaniu Nr 27 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena brutto: 1 743 594,44 zł 
 



 
w Zadaniu Nr 28 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
Cena brutto: 303 048,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 30 

Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
ul. Garbary 5D, 86-050 Solec Kujawski 
Cena brutto: 9 396,00 zł 
 

w Zadaniu Nr 31 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Cena brutto: 169 229,79 zł 
 
w Zadaniu Nr 32 

Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena brutto: 470 664,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych 

zadaniach  w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  

w dniu 19-08-2024r. 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 

Numer 
Zadania 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty  
BRUTTO  

Liczba 
punktów 
kryterium 
oferowana 

cena 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Termin 
dostawy 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 3 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

499 888,80 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 2 Zadanie zostało  unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1 ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Zadanie Nr 3 9 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

1 344 012, 48 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 4 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

610 808,04 zł 
Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy Pzp 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

921 479,76  zł 60,43 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 60,43 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

674 141,40  zł 
Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

556 814,52 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 



Zadanie Nr 5 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

164 062,80 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

224 148,60 zł 73,19 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 73,19 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

252 596,88 zł 64,95 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 64,95 

15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

218 597,40 zł 75,05 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 75,05 

Zadanie Nr 6 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

237 737,70 zł 86,21 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 86,21 

15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

204 944,04 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 7 15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

39 043,30 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 8 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

418 822,18 zł 95 1 dzień 5 100 

15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

425 204,59 zł 
(po dokonaniu 

poprawy omyłki 
rachunkowej na 

podstawie art. 223 
ust. 2 pkt. 2 ustawy 

Pzp) 

93,57 1 dzień 5 98,57 

Zadanie Nr 9 15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

189 510,62 zł 95 1 dzień 5 100 

Zadanie Nr 10 15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

2 931 755,67 zł 
(po dokonaniu 

poprawy omyłki 
rachunkowej na 

podstawie art. 223 
ust. 2 pkt. 2 ustawy 

Pzp) 

95 1 dzień 5 100 

Zadanie Nr 11  

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

339 896,56 zł 95 1 dzień 5 100 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

359 229,07 zł 89,89 1 dzień 5 94,89 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

342 416,07 zł 94,30 1 dzień 5 99,30 

15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

341 762,51 zł 94,48 1 dzień 5 99,48 

Zadanie Nr 12 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

17 458,12 zł 95 1 dzień 5 100 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

17 962,89 zł 92,33 1 dzień 5 97,32 

15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

17 459,28 zł 
(po dokonaniu 

poprawy omyłki 
rachunkowej na 

podstawie art. 223 ust. 
2 pkt. 2 ustawy Pzp) 

94,99 1 dzień 5 99,99 

Zadanie Nr 13 4 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

205 599,85 zł  18,24 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 18,24 



13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

37 504,94 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 14  

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

147 177,26 zł 95 1 dzień 5 100 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

153 825,86 zł 90,89 1 dzień 5 95,89 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

154 318,07 zł 90,60 1 dzień 5 95,60 

Zadanie Nr 15 5 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 

8 414,28 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 16 

4 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

244 762,88 zł 99,29 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 99,29 

8 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

243 023,86 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

246 857,22 zł 98,45 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 98,45 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

245 704,64 zł 98,91 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 98,91 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

250 371,87 zł 97,07 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 97,07 

Zadanie Nr 17  

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

531 458,61 zł 93,04 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 93,04 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

494 467,26 zł 
(bez poz. 26 w 

celu porównania 
ofert) 

100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 18  7 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

286 427,40 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 19  

4 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

320 804,28 zł 99,31 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 99,31 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

318 581,64 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

327 156,84 zł 97,38 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 97,38 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

333 509,40 zł 95,52 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 95,52 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

327 156,84 zł 97,38 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 97,38 

15 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

321 380,14 zł 99,13 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 99,13 

Zadanie Nr 20  16 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

177 865,20 zł 
Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 2 litera „c” ustawy Pzp 



Zadanie Nr 21  1 
Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
ul. Garbary 5D, 
86-050 Solec Kujawski 

44 280,00 zł 95 1 dzień 5 100 

Zadanie Nr 22 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

213 284,69 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

232 878,43 zł 
(bez poz. 7, 12, 
29, 30 w celu 
porównania 

ofert) 

91,59 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 91,59 

Zadanie Nr 23 

8 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

1 277 652,07 zł 84,53 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 84,53 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

1 490 312,24 zł 
(bez poz. 33, 34, 

41 w celu 
porównania 

ofert) 

72,47 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 72,47 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 079 986,95 zł 
(bez poz. 41 w 

celu porównania 
ofert) 

100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 24 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

556 148,05 zł 60,75 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 60,75 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

337 835,34 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 25 12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

70 740,11 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 26 

4 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

927 158,72 zł 

 
Zadanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 

pkt. 3 ustawy Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

8 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

827 326,65 zł 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

826 222,78 zł 

13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

893 295,21 zł 

14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

999 225,50 zł 

Zadanie Nr 27 13 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

1 743 594,44 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 28 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

303 048,00 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

387 745,92 zł 78,16 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 78,16 

Zadanie Nr 29 

12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 100 089,68 zł Zadanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 

pkt. 3 ustawy Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 14 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

782 207,28 zł 



Zadanie Nr 30 

1 
Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
ul. Garbary 5D, 
86-050 Solec Kujawski 

9 396,00 zł 95 1 dzień 5 100 

10 

„Maga-Herba“  
Janusz Olszówka Sp. J. 
ul. Kolejowa 46  
05-870 Błonie 

10 044,00 zł 88,87 1 dzień 5 93,87 

Zadanie Nr 31 

11 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132  
02-305 Warszawa 

169 229,79 zł 95 1 dzień 5 100 

16 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

215 121,75 zł 
Oferta Wykonawcy została odrzucona w podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt 2 litera „c” ustawy Pzp 

Zadanie Nr 32 

2 
Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52,  
93-121 Łódź 

470 664,00 zł 95 1 dzień 5 100 

17 

Balmung Medical Handel GmbH 
Sportplatzweg 15 
6336 Langkampfen 
Austria 

362 581,70 zł 
Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że unieważnia postępowanie: 

➢ w części dotyczącej Zadania Nr 2 w oparciu o art. 255 pkt 1 w związku z art. 259 ustawy 

Pzp, ponieważ nie złożono żadnej oferty we wskazanym zadaniu. 

➢ w części dotyczącej Zadania Nr 20  w oparciu o art. 255 pkt 2 w związku z art. 259 

ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone oferty dotyczące wskazanego zadania 

podlegały odrzuceniu. 

➢ w części dotyczącej Zadania Nr 26 i Nr 29 w oparciu o art. 255 pkt 3 w związku 

 z art. 259 ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone oferty,  przewyższają kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający na realizację zamówienia w części dotyczącej Zadania Nr 26 przeznaczył kwotę: 

225 500,00 zł netto tj. 243 540,00 zł brutto. 

W postępowaniu w zakresie części nr 26 wpłynęło pięć  ofert złożonych przez:  

1) Oferta Nr 4: NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

  Cena oferty opiewała na wartość odpowiednio: 927 158,72 zł 

2) Oferta Nr 8: „Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

  Cena oferty opiewała na wartość: 827 326,65 zł 

3) Oferta Nr 12: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. K. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

  Cena oferty opiewała na wartość: 826 222,78 zł 

4) Oferta Nr 13: URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Cena oferty opiewała na wartość: 893 295,21 zł 
5) Oferta Nr 14:  ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Cena oferty opiewała na wartość: 999 225,50 zł 
 
Biorąc pod uwagę przekroczenie budżetu w zakresie wartości przeznaczonej na realizację 
zamówienia:  
- o 683 618,72 zł  (Oferta Nr 4),   
- o 583 786,65 zł (Oferta Nr 8),  



- o 582 682,78 zł (Oferta Nr 12),  

- o 649 755,21 zł (Oferta Nr 13),  

- o 755 685,50 zł (Oferta Nr 14),  

Zamawiający zdecydował o unieważnieniu postępowania. 

 

Zamawiający na realizację zamówienia w części dotyczącej Zadania Nr 29 przeznaczył kwotę: 

455 000,00 zł netto tj. 491 400,00 zł brutto. 

W postępowaniu w zakresie części nr 29 wpłynęły dwie oferty złożonych przez:  

1) Oferta Nr 12: SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. K. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

  Cena oferty opiewała na wartość: 1 100 089,68 zł 

2) Oferta Nr 14:  ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty opiewała na wartość: 782 207,28 zł 
 
Biorąc pod uwagę przekroczenie budżetu w zakresie wartości przeznaczonej na realizację 
zamówienia:  
- o 608 689,68 zł  (Oferta Nr 12),   
- o 290 807,28 zł (Oferta Nr 14),  

Zamawiający zdecydował o unieważnieniu postępowania. 

 

Z poważaniem 


